Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 112/2021 - GAB/REI/IFPI, de 7 de dezembro de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 107/2021 - GAB/REI/IFPI, de 25 de novembro de 2021.RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 107/2021 - GAB/REI/IFPI, de 25 de novembro de 2021.

O Reitor do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado preliminar referentes ao EDITALResultado preliminar referentes ao EDITAL
107/2021 - GAB/REI/IFPI, de 25 de novembro de 2021, 107/2021 - GAB/REI/IFPI, de 25 de novembro de 2021, que normas, ro@nas e
procedimentos referentes à seleção de Colaboradores Internos e ExternosColaboradores Internos e Externos  para atuarem
como bolsistas da Equipe Mul@disciplinar (vagas remanescentes)bolsistas da Equipe Mul@disciplinar (vagas remanescentes)  nos Cursos de Formação
Inicial e Con@nuada (FIC), na modalidade presencialmodalidade presencial do Programa Qualifica Mais
Progredir/Bolsa-Formação.

1. DO RESULTADO1. DO RESULTADO

FUNÇÃOFUNÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

Designer
Gráfico/Diagramador

Ângela Maria Santos Rêgo 35

Antonio Kerigaldo Moura Junior 25

Francisca Lana Andrade do
Nascimento

Indeferida conforme com os itens
2.2 e 4.8 do Edital 107/2021.

Kleber Santos de Almeida
Indeferida conforme com os itens
2.2 , 4.8 e 4.9 do Edital 107/2021.

(Arquivo corrompido)

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 07/12/2021 10:05:00.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 05/12/2021. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61147
3ac8ab95c6

	Documento assinado eletronicamente por: